

# Wiadomości

Wtorek, 23 czerwca 2020

## „Ej Lubaniu, Lubaniu” - najnowszy wideoklip prosto z Gorców

Ej Lubaniu, Lubaniu, ty wysoki groniu

Ej zagonioj dziewczyno łowiecki ku niomu

Lubań ten nas Lubań położony w Gorcach

Skąd przepięknie widać wschód i zachód słońca

Pięknie na Luboniu w pełni zimy, lata

Uwiedzicie z wieży piykno tego świata

Z Lubonia uwidzisz tom naskom dziedzine

Tatry i Pieniny i kozdom doline

Lubaniu, Lubaniu ty góro wysoko

A jak spojrzysz z wieży widzisz Morskie Oko

Podyjście jest strome, ale kozdy śpiesy

Wyskoczy na wieżo i serce uciesy

Zaroz za Luboniom jest wielko dolina

Tom na Ciebie ceko góralsko dziewczyna

Downo na Luboniu łowiecki się pasły

Juhas był z dziewczynom, łowce posły w lasy

Wychodźcie na Luboń ludzie starzy, młodzi

Bo cyste powietrze nikomu nie szkodzi

Z te strony Lubonia jest wielko polona

Ze wsi przychodzili kosiorze do siona

Kosiorze kosili, grobacki grobały

Downo na Luboniu te casy bywały...

**Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej, Orkiestra Dęta OSP pod dyrekcją Piotra Matusiewicza oraz kapela góralska Wstonzecki wraz z instruktorem Leszkiem Szewczykiem** przygotowali muzyczną niespodziankę dla wszystkich mieszkańców Gminy - również tych, których los rzucił daleko od rodzinnych stron, ale sercem i duszą są wciąż w naszych pięknych Gorcach.

Nagranie piosenki w opracowaniu i instrumentacji Piotra Matusiewicza „**Ej! Lubaniu, Lubaniu**”, do której **tekst napisali Państwo Aniela i Kazimierz Konopka** to owoc wspólnej pracy Orkiestry Dętej OSP Ochotnica Dolna, kapeli Wstonzecki oraz pierwszego **dyrygenta orkiestry dr hab. Stanisława Strączka**. Każdy z członków orkiestry oraz kapeli nagrał w swoim domu oraz w plenerze swoją partię materiału dźwiękowego, który został zmontowany w jedną całość przez Pana Stanisława. Efekt tej pracy oceńcie sami drodzy odbiorcy naszego [wideoklipu muzycznego](#).

**Dziękujemy serdecznie dr hab. Stanisławowi Strączkowi za montaż Audio Video, kapelmistrzowi Orkiestry Dętej Piotrowi Matusiewiczowi, instruktorowi kapeli góralskiej Leszkowi Szewczykowi oraz wszystkim muzykantom. Słowa podziękowania kierujemy również „operatorom telefonów komórkowych”, którzy wykazali się ogromną cierpliwością. Serdeczne podziękowania składamy również bacy Jarkowi Buczkowi za możliwość wykonania zdjęć i filmików w jego przepięknej „Bacówce u Bucka”.**

Życzymy przyjemnego słuchania i zapraszamy na Lubań.

Kierownik WOK w Ochotnicy Dolnej

Monika Jagieła